contractació del servei per a l’execució del programa operatiu de màrqueting digital i accions de 
comunicació 2026, amb un pressupost base de licitació de 54.090,68 euros, més 11.359,04 euros 
corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 65.449,72 euros (SEIXANTA-CINC MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS), IVA inclòs 

El contracte es finança amb fons procedents del Pla de Recuperació Transformació i Resiliència 
(PRTR) de la Unió Europea - Next Generation EU. 

Aquest contracte és una de les actuacions del Pla de Sostenibilitat Turística (PST) del Ripollès, el

[...]

S’incorporen i formen part essencial d’aquest contracte, el Plec de clàusules administratives 
particulars (PCAP), el Plec de prescripcions tècniques particulars (PPTP) i l’oferta presentada. 

SEGON. El contracte s’adjudica per l’import de 46.983,87 €, més 9.866,61 € corresponent al 21 % 
d’IVA, que resulta l’import total de 56.850,48 € (CINQUANTA-SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA 
EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada. 

TERCER. El pagament del preu del contracte s’efectuarà de la forma prevista en el plec de 
clàusules regulador, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.439.22799 ACCIONS COMARCALS